
気温 日照 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ 時間 kWh 円 円 ％

10/1(水) 曇り時々雨 23.8 0.4 834.0 22,018 22,018 29,095 75.7

10/2(木) 晴れ一時雨 25.2 7.5 1,715.5 45,289 67,307 58,189 115.7

10/3(金) 晴れ時々曇り 25.8 9.0 2,137.7 56,435 123,742 87,284 141.8

10/4(土) 晴れ 27.4 6.4 1,850.7 48,858 172,601 116,378 148.3

10/5(日) 晴れのち一時雨 27.3 0.4 963.8 25,444 198,045 145,473 136.1

10/6(月) 曇り一時雨 24.0 5.4 1,898.4 50,118 248,163 174,568 142.2

10/7(火) 晴れ時々曇り 25.0 9.5 2,258.2 59,616 307,779 203,662 151.1

10/8(水) 晴れ一時雨 25.0 5.3 1,323.4 34,938 342,717 232,757 147.2

10/9(木) 晴れ 21.7 7.7 2,145.6 56,644 399,361 261,852 152.5

10/10(金) 290,946

10/11(土) 320,041

10/12(日) 349,135

10/13(月) 378,230

10/14(火) 407,325

10/15(水) 436,419

10/16(木) 465,514

10/17(金) 494,608

10/18(土) 523,703

10/19(日) 552,798

10/20(月) 581,892

10/21(火) 610,987

10/22(水) 640,082

10/23(木) 669,176

10/24(金) 698,271

10/25(土) 727,365

10/26(日) 756,460

10/27(月) 785,555

10/28(火) 814,649

10/29(水) 843,744

10/30(木) 872,838

10/31(金) 901,933

℃ h 15127.3

25.0 5.73 1680.8

3.56 1122.5

実績平均(/日) ¥44,373

  月目標値(/日) ¥29,095

月合計 ¥399,361

酒田黒森2号(508.8kW)　　　発電実績  265W×1920枚 2025年10月

日付 天気
売電目標

累計(円)

¥0

¥70,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

¥0

¥200,000

¥400,000

¥600,000

¥800,000

¥1,000,000

¥1,200,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

売上目標値(累計)

日別売上

目標値

日別売上実績

月売上実績
(日別累計)


